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Poznan, dnia 8 kwietnia 2013 r.

WYKONAWCY

ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Wykonywanie ustugi ochrony mienia” (Nr Postepowania:
ZP/WCWI1/2013/02)

JLSW Janaszczyk & Lis Radcowie Prawni Spotka Partnerska z siedziba w Poznaniu, dziatajac
wimieniu ina rzecz spétki Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji sp. z 0.0., jako
petnomocnik zamawiajgcego w rozumieniu przepisdw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), dalej jako: ,Ustawa”, na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy zawiadamia sie, ze w dniu 5 kwietnia 2013 roku o godz. 16. 45
wptynat do Petnomocnika wniosek o wyjasnienie nastepujgcych okolicznosci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia:

Zamawiajgcy w Rozdziale 5 pkt 1 ppkt 3a) podaje, zZe Wykonawca ma dysponowac grupqg
interwencyjng w tym patrolem samochodowym — minimum 3 patrole. Czy Zamawiajgcy ma na
mysli dysponowanie 3 grupami interwencyjnymi, ktore bedq stuzyc jako patrol samochodowy, czy
tez chodzi o 3 krotny podjazd grupy interwencyjnej do obiektow w ciggu doby?

na ktory udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Zamawiajagcy wymaga by Wykonawca dysponowaf grupa interwencyjng, w ramach ktorej
dysponowac bedzie minimum 3 patrolami — na dobe, przy zatazeniu, ze zmiana wsrod
pracownikow petnigcych funkcje pracownikow ochrony fizycznej, stanowigacych obsade osobowg
ww. patroli, nastepuje po 8 godzinach pracy, a wiec Zamawiajacy wymaga by Wykonawca
zapewniat catodobowa obsade grupy interwencyjnej w tym patroli samochodowych.

Zamawiajgcy we wzorze umowy podaje w §2 pkt 3, iz ochrona ma byc wykonywana cafodobowo,
za pomocq ,,Agent ochrony”:

- pracownikéw ochrony posiadajqcych licencje pracownika ochrony fizycznej,
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- pracownikow ochrony posiadajqcych licencje pracownika zabezpieczenia technicznego.

Czy oznacza to, Zze na zmianie ma byc osoba posiadajqca obie licencje czy tez majq byc to 2 osoby, a
kazda z nich musi posiadac co najmniej jedng z tych licencji. Czy teZ na posterunku ma znajdowac
sie osoba z licencjq pracownika ochrony fizycznej, a w razie potrzeby miec w dyspozycji osobe
posiadajgcq licencje zabezpieczenia technicznego ktéra w razie potrzeby dojedzie do obiektu?

Ponadto podaje, e majg tam rowniei znajdowac sie ,Pracownicy ochrony dozorujgcy” w tym
zapisie podaf Zamawiajqcy szczegotowq ilos¢ pracownikow czego nie ma w pierwszym zapisie 0
.Agentach ochrony”. Prosimy o podanie ilosci pracownikow zwanych ,,Agentami ochrony”.

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje.
Wykonawca na etapie skiadania ofert Wykonawca winien wykazac¢ sie mozliwoscig dysponowania
pracownikami posiadajgcymi nastepujgce licencje:
1) co najmniej cztery osoby posiadajace licencje pracownika ochrony fizycznej pierwszego
stopnig,
2) conajmniej jedna osoba posiadajgca licencje pracownika ochrony fizycznej drugiego
stopnia,
3) co najmniej dwie osoby posiadajace licencje pracownika zabezpieczenia technicznego
pierwszego stopnia w rozumieniu Ustawy.

Pracownicy wyzej powotania niezbedni sg do wykonywania przedmiotu zamowienia w zakresie
wskazanym w warunkach szczegétowych projektu umowy, a wiec przyktadowo grupy
interwencyjnej (§ 2 ust. 11), stworzenia Instrukcji Ochrony, czyli szczegdtowego opisu dziatan
ochronnych swiadczonych przez Wykonawce w ramach Umowy (§ 2 ust. 8 pkt 5) czy wykonywania
napraw i konserwacji zainstalowanych przez Zamawiajgcego elektronicznych urzadzen i systemow
alarmowych, urzadzen i srodkéw mechanicznego zabezpieczenia etc. (§ 2 ust. 6 pkt 9, 12, 13).

W pozostatym zakresie Wykonawca Swiadczy¢ moze wustuge ochrony przy pomocy
tzw. Pracownikéw ochrony dozorujgcych, ktérych, zgodnie z trescig § 1 ust. 12 zdanie 2 projektu
Umowy, obowigzek posiadania licencji, o ktorych mowa powyzej, nie dotyczy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wyjasnia, iz:

- wymaga by catodobowo w patrolu samochodowym petnigcym funkcje grupy interwencyjnej skad
osobowy posiadat wymagane prawem licencje pracownika ochrony fizycznej pierwszego stopnig,

- wymaga by catodobowo dostepny byt pracownik posiadajgcy wymagang prawem licencje
zabezpieczenia technicznego pierwszego stopnia na wypadek awarii lub innych tego typu zdarzen
w celu dokonania odpowiedniej do okolicznosci naprawy, a takze by mogt realizowac odpowiednie
konserwacje zgodnie z wymaganiami technicznymi okreslonych urzadzen,

- wymaga by ww. Instrukcje Ochrony stworzyt pracownik posiadajacy wymagang prawem licencje
pracownika ochrony fizycznej drugiego stopnia.
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To do Wykonawcy nalezy ocena iloma pracownikami i z jakimi uprawnieniami winien postugiwac
sie w toku realizacji umowy by jej wykonania zgodne bylo ze wszystkimi wymogami okreslonymi w
SIWZ i projekcie umowy.

Zamawiajacy w § 2 ust. 3 tiret 3 wskazat wymagana przez siebie ilos¢ pracownikow majacych
wykonywac zadania ,,Pracownikow ochrony dozorujgcych”.

Marcin Lis — radca prawny
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